様式第２号

平成  年  月  日

（公財）兵庫県国際交流協会理事長様

 団体名

                   住 所

                   代表者             印

ホームステイ受入の申し込みについて

 標記のことについて、下記の要領でホームステイ受入家庭を紹介願います。

記

行 事 名

目 的

受 入 期 間

     年  月  日    時頃から

                                   （   泊   日）

     年  月  日    時頃まで

受 入 地 域

 神戸･阪神南･阪神北･東播磨･北播磨･中播磨･西播磨･但馬･丹波･淡路

受 入 人 数

  男子   名、  女子   名   （計     名）

そ の 他

注）・ホストファミリーの手配には約１ヶ月かかりますので、受入開始希望日までに余裕

を持ってお申し込みください。また、条件によっては受入家庭を紹介できない場合

もありますので、ご了承ください。

  ・様式３の個人表と様式４の保証人誓約書を、一人につき一枚ずつ添付願います。